
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP Agentura střední Čechy, Prosecká 855/68,190 00 Praha 9

C E R T I F I K Á T  P O U Š T Ě N Í
Pojistník:

Pojistíte L:

Pojistná smlouva č.: 
Počátek pojištění:
Konec pojištění:
Rozsah pojištění:

Pojištění se řídí:
Limit pojistného plnění: 
Územní platnost pojištění:

MEDISTYL-PHARMA a.s.
se sídlem Praha 4, Nusle, Táborská 325/57, PSČ 140 00, Česká republika 
IČO: 618 55 782
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
IČO: 471 16 617

1.11.2017 
na dobu neurčitou
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou 
výrobku dle doložky DODP2 a další připojištění viz příloha
VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a DPP P-520/14
viz příloha
viz příloha

Tento certifikát žádným způsobem nepozměňuje, nerozšiřuje či nenahrazuje stávající pojistnou smlouvu a 
jeho platnost končí se zánikem výše uvedené pojistné smlouvy.

Údaje na tomto certifikátu jsou pLatné k datu vydání certifikátu. Certifikát je vydán na žádost 
pojištěného. Pojistitel neodpovídá za škody, které vzniknou nesprávným použitím tohoto certifikátu 
nebo v případě změn v pojistné smlouvě v průběhu účinnosti pojistné smlouvy.
Certifikát obsahuje 1 přílohu.

V Praze dne 14.9.2021

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897, základní kapitál: 3 mld. Kč

IČO 47116617 ► DIČ CZ47116617 ► WWW.KOOP.CZ ► INFOLINKA 957 105 105 ►

http://WWW.KOOP.CZ


Příloha k certifikátu pojištění

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP Agentura střední Čechy, Prosecká 855/68,190 00 Praha 9

Pojištění odpovědnosti za škodu
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14- a doložkami DODP102, DODP103, DODP104, DODP105, DODP109,

DODP110, DODP112, DODP120, DODP126, DODP127, DODP130, DOB101 ____________________
Územní platnost 

pojištění
Poř.
číslo Rozsah pojištění

1 .

Obecná odpovědnost za újmu a 
za újmu způsobenou vadou 
výrobku a vadou práce po 
předání dle doložky DODP102

2.
Cizí věci převzaté dle doložky 
DODP103 a cizí věci užívané 
dle doložky DODP104

3.
Náklady zdravotní pojišťovny a 
regresy dávek nemocenského 
pojištění dle doložky DODP105

4. Provoz pracovních strojů dLe 
doložky DODP109

5.
Peněžitá náhrada nemajetkové 
újmy - ochrana osobnosti dle 
doložky DODP110

6.

Čisté finanční škody - 
k pojištění obecné 
odpovědnosti za újmu a 
pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou vadou výrobku a 
vadou práce po předání dle 
doložky DODP112

Limit pojistného 
plnění

Sublimit
pojistného plnění Spolu účast5)

Ujednání k tabuLce č. 2.6.1.:
Ve smyslu ZPP P-600/14, ČL 2, odst. l) , písmeno e) se pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a 
vadou vykonané práce po předání dle doložky DODP102 se vztahuje také na povinnost pojištěného nahradit újmu 
způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažLivé choroby lidí nebo zvířat v důsledku pozření závadných potravin, 
krmiv nebo nápojů vyrobených nebo dodaných pojištěným (např. salmonelóza, Listerióza).
Odchylně od ZPP P-600/14, ČL 2, odst. l) , písm. s) se pojištění vztahuje i  na odpovědnost za újmu, která vznikne v 
souvislosti s nakládáním se stlačenými nebo zkapalněnými pLyny, nebezjaečn^^^^jennickými Látkami nebo 
přípravky. Pro toto pojištění se sjednává sublimit pojistného plnění ve výši
Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za újmu při nakládání (včetně skladováni, přepravy a likvidace) s 
nebezpečnými odpady včetně toxického odpadu._________________________________________________________________________
Pojištění věcí odložeryy^^flg^pých dle doložky DODP127 a věcí zaměstnanců dLe doložky DODP130 se sjednává 
se spoluúčastí ve výši 
Poznámky k tabulce č.
Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání (nikoliv obecná odpovědnost 
za újmu) a čisté finanční škody k pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po 
předání se nevztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou jinému 
v souvislosti s následující činností: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence; 
Zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb; Činnost finančních poradců; Činnost ekonomických a 
organizačních poradců._______________________________________________________________________________________________________
Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala příčina 
vzniku újmy; tím nejsou dotčena ujednání uvedená v ČL 5, ZPP P-600/14.
V případě újmy způsobené vadou výrobku se za příčinu vzniku újmy považuje to, že konkrétní výrobek, který 
způsobil újmu, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897, základní kapitál: 3 mld. Kč

IČO 47116617 ► DIČ CZ47116617 ► WWW.KOOP.CZ ► INFOLINKA 957 105 105 ►

http://WWW.KOOP.CZ


Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP Agentura střední Čechy, Prosecká 855/68,190 00 Praha 9

bylo pojištěným převedeno vlastnické právo.
Odchylně od ČI. 8, odst. 1) věty druhé, ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných 
událostí, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku, pojistné plnění v souhrnu maximálně 
do výše dvojnásobku Limitu pojistného plnění účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly příčiny vzniku újem 
všech těchto pojistných událostí.
Odchylně od ČL. 8, odst 2) věty třetí, ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných 
událostí nastalých ze specifického rozsahu pojištění, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného 
roku, pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku příslušného sublimitu účinného v tom pojistném 
roce, kdy nastaly příčiny vzniku újem všech těchto pojistných událostí.__________________________________________________

5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast,
6) odchylně od či. VII. odst (2) ZPP P-600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během jednoho 

pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění,
71 sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze všech 

pojistných udáLostí vzniklých během jednoho pojistného roku,

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897, základní kapitál: 3 mld. Kč

IČO 47116617 ► DIČ CZ47116617 ► WWW.KOOP.CZ ► INFOLINKA 957 105 105 ►

http://WWW.KOOP.CZ

